
 

 

 
 

 

Постановление администрации 

 городского округа 

 «Город Йошкар-Ола»  

от 24.06.2016 № 1050 

 
 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа «Город Йошкар-Ола» от 16 января 2013 г. № 43   

 

В связи с уточнением данных о местах нахождения участковых 

избирательных комиссий и уточнением описания границ избирательных 

участков, участков референдума, образованных на территории городского 

округа «Город Йошкар-Ола» постановлением администрации городского 

округа «Город Йошкар-Ола» от 16.01.2013 г. № 43 «Об образовании на 

территории городского округа «Город Йошкар-Ола» избирательных 

участков, участков референдума» (в редакции постановлений администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17.03.2014      № 616, от 

25.07.2014 № 1842, от 29.08.2014 № 2222, от 19.06.2015 № 1233, от 

03.09.2015 № 1782), и на основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»                              

п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить по согласованию с Йошкар-Олинскими городскими 

территориальными избирательными комиссиями  № 1 и № 2 прилагаемые 

изменения, которые вносятся в постановление администрации городского 

округа «Город Йошкар-Ола» от 16.01.2013 г. № 43 «Об образовании на 

территории городского округа «Город Йошкар-Ола» избирательных 

участков, участков референдума». 

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную 

комиссию Республики Марий Эл и Йошкар-Олинские городские 

территориальные избирательные комиссии № 1 и № 2. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 

Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя мэра города Йошкар-Олы Мухортову С.А. 

 

 

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов 


